i

| H |
! (N
l \] ' U {f
ULIBEPRVO VY "{
. ETOS
MIJNIC!PALIDAD DE LA PLATA FiEfJ‘STRO DQR?SE‘%; 2021

LA PLATA, 15 e r"-"i FOLIO . &Q-ﬂﬂ’j.g

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1171628/2021, por el
cual la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, solicita la contratacién de la obra
- "Reparacion del Sistema de Bombeo de Paso nivel de 7 y 508", con destino a la
DIRECCION DE HIDRAULICA, mediante la Solicitud de Pedido N© 797/2021, obrante a fs,
16; v

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
conjuntamente con la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han
confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones legales generales, y
Memoria Técnica, tendientes a lograr la provision de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones legales
generales, y Memoria Técnica, para la contratacion de la obra — “Reparacion del Sistema
de Bombep de Paso nivel de 7 y 508", que corresponde a la Contratacion Directa de Obra
N° 558/2021 segun lo previsto en el articulo 132 inc. d) de la Ley Organica de las
Municipalidades.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.- A7
/o

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese y Pame.a la DIRECCION GENERAU./ DE GMPRAS

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TES a sus efectr.rs - f'.

| ¥
| Dr.JUIO CESAR GARRO

¢ Ink ¥
S
v 4 ™

[ -

N

1573



